15,00 € 

δεκαοχτώ ευρώ και εξήντα λεπτά 

18,60 € 

2 

τιμή/ώρα απασχόλησης των 
σκαπτικών μηχανημάτων για τη 
διαδικασία ταφής των ζώων 

εκατόν ογδόντα ευρώ  180,00 € για 
σκαφέα -τσάπα 

εκατόν πενήντα ευρώ  150,00 € για 
εσκαφέα -φορτωτή 

διακόσια είκοσι τρία ευρώ και είκοσι λεπτά 

223,20 € για σκαφέα -τσάπα 
εκατόν ογδόντα έξι ευρώ  186,00 € για εσκαφέα -

φορτωτή 

3 Τιμή/m2  πλαστικού φιλμ υψηλής 
(ελάχιστο πλάτος 12 m) 

δύο ευρώ και είκοσι λεπτά 
1,80 € 

δύο ευρώ και εβδομήντα τρία  λεπτά 
2,23 € 

4 

τιμή/κιλό ασβέστη 

ένα ευρώ 
0,90 € 

ένα ευρώ και είκοσι τέσσερα λεπτά